

## 评标情况一览表

招标项目名称：含山县华瑞府小区电梯安装及采购工程（二次）  
 招标项目编号：皖E1-16-2024-0449

序号	投标单位	投标报价（元）	初步审查 通过/不通过	商务标审查 通过/不通过	各评委技术文件详细评审					技术文件 详细评审 得分	投标报价 详细评审 得分	综合得分	参与评标 基准价计 算是/否	备注
					评委1	评委2	评委3	评委4	评委5					
1	芜湖恒佳电梯销售服务有限公司	7038000.00	通过	通过	50.00	51.00	50.00	47.00	49.00	49.40	44.81	94.21	是	
2	巨立电梯股份有限公司	6864600.00	通过	通过	50.00	51.00	51.00	49.00	49.00	50.00	44.32	94.32	是	
3	恒达富士电梯有限公司	6976800.00	通过	通过	47.50	52.50	50.50	44.50	46.50	48.30	44.63	92.93	是	
4	苏州江南嘉捷电梯有限公司	7276000.00	通过	通过	50.00	55.00	50.00	49.00	49.00	50.60	44.05	94.65	是	
5	安徽通和物业管理有限公司	7528280.00	通过	通过	52.00	47.00	50.00	45.00	49.00	48.60	42.63	91.23	是	
6	安徽安升电梯有限公司	7577920.00	通过	通过	52.00	47.00	50.00	50.00	49.00	49.60	42.35	91.95	是	
7	申龙电梯股份有限公司	7884600.00	不通过	/	/	/	/	/	/	/	/	/	否	初步审查不通过
8	安徽省云曼机电有限公司	6256000.00	不通过	/	/	/	/	/	/	/	/	/	否	初步审查不通过
9	西继迅达电梯有限公司	6698000.00	通过	通过	46.50	45.50	46.50	41.50	43.50	44.70	43.85	88.55	是	
10	安徽金兰格电梯有限公司	7168000.00	通过	通过	50.00	50.00	50.00	49.00	49.00	49.60	44.66	94.26	是	
11	安徽海保机电设备工程有限公司	7378000.00	通过	通过	54.00	48.00	50.00	49.00	53.00	50.80	43.47	94.27	是	
12	合肥申迅电梯工程有限责任公司	6796600.00	通过	通过	54.00	50.00	50.00	45.00	49.00	49.60	44.13	93.73	是	
13	安徽铭固科技有限公司	7106000.00	通过	通过	50.00	50.00	50.00	45.00	49.00	48.80	45.00	93.80	是	
14	安徽静秋加装电梯工程有限公司	7089000.00	通过	通过	50.00	50.00	49.00	49.00	49.00	49.40	44.95	94.35	是	
15	安徽神攸科技有限公司	7557747.80	不通过	/	/	/	/	/	/	/	/	/	否	初步审查不通过
16	安徽博祥电梯实业发展有限公司	7201200.00	通过	通过	50.00	50.00	49.00	49.00	55.00	50.60	44.47	95.07	是	中标候选人

17	东芝电梯（中国）有限公司	7820000.00	通过	通过	52.50	47.50	50.50	46.50	50.50	49.50	40.99	90.49	是	
18	安徽奥里奥克科技股份有限公司	6715000.00	通过	通过	55.00	50.00	55.00	45.00	49.00	50.80	43.90	94.70	是	
19	森赫电梯股份有限公司	6555200.00	不通过	/	/	/	/	/	/	/	/	/	否	初步审查不通过
20	通用电梯股份有限公司	7100016.00	通过	通过	32.00	30.00	33.00	25.00	33.00	30.60	44.98	75.58	是	
21	安徽菱辉机电工程有限公司	6798300.00	通过	通过	49.00	50.00	50.00	49.00	49.00	49.40	44.13	93.53	是	
22	江苏恒沃机电设备有限公司	7106000.00	通过	通过	47.50	47.50	50.50	44.50	46.50	47.30	45.00	92.30	是	
23	安徽奥迅电梯有限公司	6630000.00	通过	通过	50.00	50.00	50.00	45.00	49.00	48.80	43.66	92.46	是	
24	安徽省凌众机电设备有限公司	7269200.00	通过	通过	52.00	50.00	50.00	50.00	49.00	50.20	44.09	94.29	是	

被否决的投标人名称、否决依据和原因

序号	投标单位	否决原因	否决依据
1	申龙电梯股份有限公司	投标文件中开标一览表中的报价，与分项报价表的价格及开标记录表的价格都不一致	招标文件第六章评标办法1.1.1形式评审标准“报价唯一，只能有一个投标报价”
2	安徽省云曼机电有限公司	投标文件未提供招标文件格式要求的开标一览表	招标文件第六章评标办法1.1.1形式评审标准“投标文件格式，符合招标文件中“投标文件格式”的要求”
3	安徽神攸科技有限公司	投标文件未提供制造商生产许可证相关资质证书	招标文件第六章评标办法1.1.2资格评审标准“企业资质证书符合第一章“招标公告”规定”
4	森赫电梯股份有限公司	投标文件未提供招标文件格式要求的开标一览表	招标文件第六章评标办法1.1.1形式评审标准“投标文件格式，符合招标文件中“投标文件格式”的要求”

本项目在投标截止时间后系统成功接收投标文件的投标人总数为 24家，评标基准价为 7106845.80元。